

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3549

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2023

Señor(es):
 Atención a: ST MARGARETS SCHOOL
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	2		\$1.990		\$3.980
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	1		\$1.290		\$1.290
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	2		\$1.990		\$3.980
7807265973345	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION 80hjs.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$250		\$500
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	2		\$390		\$780
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	1		\$29.900		\$29.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	4		\$1.990		\$7.960
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	2		\$2.290		\$4.580
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$690		\$690
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	2		\$1.890		\$3.780
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	1		\$690		\$690
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	2		\$1.290		\$2.580
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890
1236549871262	GLOBOS	5		\$200		\$1.000
3100004012591	PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT	1		\$5.900		\$5.900
7453078534633	BORRADOR PARA PIZARRA INCLUYE MARCADOR CORONA	1		\$2.900		\$2.900
4260192960209	PLUMON DE PIZARRA NARANJA	2		\$790		\$1.580
025215502842	AUDIFONOS MAXELL KIDS AZUL ROJO BLUETOOTH	1		\$19.900		\$19.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$990		\$2.970
1236549871262	CLIPS NEGRO METALICOS	2		\$490		\$980
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7453038445023	LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12	1		\$2.390		\$2.390
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$390		\$1.170
1236549871262	ESTUCHE LAVORO NIÑA DOBLE	1		\$2.900		\$2.900
7804656450119	CUBRO DE NOTAS 76X76MM 400 HOJAS	1		\$3.490		\$3.490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7804656453370	MASKING 48MM USA TAPE	1		\$2.990		\$2.990
6902221281586	BOLSA HERMETICA KEEP GRANDE	2		\$1.890		\$3.780
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
790	CARPETA CON ACOCLIP1	1		\$790		\$790
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	10		\$590		\$5.900

4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.690	\$1.690
1236549871262	TARJETA DE VISITA BLANCA X100UND	1	\$3.900	\$3.900
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3	\$390	\$1.170
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1	\$1.290	\$1.290
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1	\$1.990	\$1.990
010	PINCEL PLANO 10	1	\$500	\$500
014	PINCEL PLANO 14	1	\$690	\$690
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2	\$890	\$1.780
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1	\$3.990	\$3.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1	\$1.890	\$1.890
1236549871262	CAJA PLASTICA 12 LTS	1	\$5.900	\$5.900
789789789	PELOTA PLUMAVIT N10	1	\$890	\$890
8693074010116	ALFILERES TOPLU IGNE	2	\$300	\$600
1236549871262	SET LENTEJUELAS ART CRAFT	1	\$990	\$990
6973387083345	OJOS DECORATIVOS OVALADOS	1	\$990	\$990
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1	\$1.290	\$1.290
1236549871262	HOJAS PERFORADAS 100UND	2	\$690	\$1.380
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1	\$990	\$990
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1	\$790	\$790
7453038443937	TACHUELAS PUSH PINS POINTER 100UND	1	\$1.290	\$1.290
5690161337272	PEGAMENTO CON GLITTER PLATA 60ML MOTARRO	3	\$990	\$2.970

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$154.353
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$29.327
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$183.680